令和６年４月１２日

脊振育友会会員 様

脊振育友会 会長 瀧 直義

   脊振小学校 校長 吉家 恵美

   脊振中学校 校長 牟田美弥子

授業参観・育友会総会について（ご案内）

陽春の候、脊振小中学校保護者の皆様におかれましては、御健勝のこととお喜び申し上げ

ます。

日頃より、育友会及び学校の教育活動に御理解、御協力をいただき感謝申し上げます。

 さて、授業参観・学級懇談会並びに育友会総会を下記のとおり実施しますので、御出席い

ただきますよう御案内申し上げます。

 なお、総会に欠席される場合は、委任状を事前に担任まで御提出ください。

記

１．期日  令和６年５月１１日（土） ※振替休日は、５月１３日（月）です。

２．日程

【小学校】８：１０登校＊特別校時

1.通常授業   ８：３０ ～９：１５

2.参観授業Ⅰ  ９：２５～１０：１０

3.参観授業Ⅱ １０：２０～１１：０５

【中学校】８：２０登校

1.参観授業Ⅰ  ８：３０ ～９：１５

2.参観授業Ⅱ  ９：２５～１０：１０

3.学級懇談会  １０：２０～１１：０５

4.育友会総会 １１：１５～１２：０５  小学校体育室

（帰りの会  １２：４０～１２：５５）

5.授業       １３：１５～１４：００

5.授業  １３：２０～１４：０５

帰りの会 １４：１０～１４：２５

 ※この日は、給食がありませんので、弁当の用意をお願いします。

  ★小学校下校は、１４：００

（バス通学児童は、デマンドタクシーまたは、保護者の迎えとなります。）

★中学校下校は、１４：２５

（バス通学生徒は、デマンドタクシーまたは、保護者の迎えとなります。）

※５月１１日（土）の通学バスは、土曜運行時刻です。倉谷線利用の児童生徒につきまし

ては、登校時刻に適した通学バスがありませんが、通学バス定期でジョイックス路線バ

ス（一の橋～頭野入口）を利用できます。

育友会総会委任状

育友会総会の全権を         様 に委任します。

地区名 氏   名 最長子氏名

  小学  年

中学  年

＜ 切り取り ＞